
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/14/24 z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.) oraz  § 17a ust. 1 i 2 Statutu Gminy Wyszków przyjętego uchwałą Nr XLVI/473/17 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyszków (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 r. poz. 11407 ze zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/14/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Michał Mielcarz, 

2) Adam Wrzosek, 

3) Marcin Król, 

4) Wojciech Rojek, 

5) Joanna Kulesza, 

6) Barbara Łapińska, 

7) Monika Bieżuńska.”; 

2) § 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 2. Na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Barbarę Łapińską .”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: 4D54FBDA-0A18-4A88-97FD-DB1408F68EA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2


